
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.05.2023 року  № 106
смт. Більшівці

Про  зміну статусу квартири
в смт. Більшівці вул. Садова, 5
Кіселюк Ярослави Михайлівни

Розглянувши заяву власника квартири в смт. Більшівці по вулиці Садова, № 5
Кіселюк Ярослави Михайлівни про зміну статусу квартири на індивідуальний
житловий будинок садибного типу та присвоєння окремої поштової адреси,
враховуючи те, що  вищевказана квартира має окремий вхід, розташована на
окремій земельній ділянці, керуючись законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні, «Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень» Постановою Кабінету Міністрів України від
17.10.2013 року № 868 «Про затвердження Порядку державної реєстрації прав
на нерухоме майно та їх обтяжень і Порядку надання інформації з Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно», виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Змінити статус квартири, власниками якої є Кіселюк Ярослава
Михайлівна, Кіселюк Микола Дмитрович, Кіселюк Андрій Миколайович,
Кіселюк Роман Миколайович у одноквартирному житловому будинку в
смт. Більшівці вул. Садова, 5 на житловий будинок садибного типу та
присвоїти нововизначеному об’єкту нерухомого майна поштову адресу:
смт. Більшівці вул. Садова, 5.

2. Громадянці Кіселюк Ярославі Михайлівні провести перереєстрацію
речових прав наново визначений об’єкт нерухомого майна та керуватись
присвоєною адресою при оформленні подальших документів.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


